
OBČINA TRZIN 

www. trži n .si

MENGEŠKA CESTA 22 | 1236 TRZIN 

T 01 564 45 44 | E INF0(3tRZIN.SI 

MŠ 1358561000 | DŠSI33714789 

TRR 01386-0100001846 | ŠT PU 76848

Na podlagi 95. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - 
popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 13/18, 195/20 - odi. US, 18/23 - ZDU-10, 76/23, 24/25 - 
ZFisP-1 in 39/25) in 8. člena Pravilnika o zaključku izvrševanja državnega in občinskih proračunov za leto 2025 
(Uradni list RS, št. 74/25) izdajam naslednji

SKLEP
o določitvi končnega roka za prevzemanje obveznosti, ki zapadejo v plačilo v breme proračuna Občine Trzin

za leto 2025

1. člen

Neposredni uporabniki občinskega proračuna Občine Trzin (župan, občinski svet, nadzorni odbor, občinska 
uprava, medobčinski inšpektorat) lahko v letu 2025 prevzemajo obveznosti do vključno 28. novembra 2025.

Obveznosti, ki bodo prevzete do vključno petka, 28. novembra 2025, zapadejo v plačilo do vključno 29. 
decembra 2025.

Vse kasneje evidentirane prevzete obveznosti se štejejo kot obveznosti, ki bodo plačane v letu 2026 in bodo 
bremenile proračun leta 2026.

2. člen

Opredeljeni rok iz 1. člena tega sklepa ne velja za prevzemanje obveznosti:
na podlagi pravnomočnih sodnih ali dokončnih upravnih odločb in poravnav, 
na podlagi odločb po inšpekcijskih službah, 
iz naslova namenskih prejemkov, namenskih sredstev EU, 
iz naslova stroškov povezanih z delovnimi razmerji,
iz naslova sejnin Občinskega sveta, odborov občinskega sveta in Nadzornega odbora, 
iz naslova podjemnih pogodb in odločb za novorojence,
v izjemnih primerih s predhodno odobritvijo finančne službe Občine Trzin, ki pri odobritvi upošteva 
likvidnost proračuna.

Skrbniki proračunskih postavk proračuna Občine Trzin morajo finančni službi Občine Trzin potrditi oziroma 
pripraviti:

odredbe za izplačilo oziroma nakazilo do vključno 19. decembra 2025, 
podatke za obračun plač in drugih stroškov dela do vključno 1. decembra 2025.

Rok iz prve alineje prejšnjega odstavka ne velja v izjemnih primerih s predhodno odobritvijo finančne službe 
Občine Trzin.

3. člen

Posredni uporabniki občinskega proračuna Občine Trzin (javni zavodi, skladi in agencije, katerih ustanovitelj je 
občina), morajo za prevzemanje obveznosti v letu 2025 občinski upravi Občine Trzin predložiti:

dokumentacijo za izplačilo, e-zahtevek oziroma e-račun za izplačilo tekočih odhodkov in transferov do 
vključno 12. decembra 2025,
dokumentacijo za izplačilo, e-zahtevek oziroma e-račun za izplačilo investicijskih odhodkov in 
transferov do vključno 28. novembra 2025.



Rok iz prve in druge alineje tega člena ne velja za prevzemanje obveznosti, ki jih v izjemnih primerih predhodno 
odobri finančna služba Občine Trzin na podlagi natančne obrazložitve posrednega uporabnika proračuna 
Občine Trzin.

4. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave na uradni spletni strani Občine Trzin.

Številka: 410-0015/2025-1 
Datum: 08.10.2025

X1sf

/

2/2


